
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Szkolna Liga LA Dziewczęta - IMS i Licealiada

GRYFINO, 26 września 2018

 

Rzut oszczepem dz. IMS (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.09.26  09:50:00

Start: 18.09.26   09:50:00

1 Klaudia KOKOSZKO 03.01.01 ZS Moryń(ZPO) 16.841 53

 

Skok w dal dz. LIC

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.09.26  10:00:00

Start: 18.09.26   10:00:00

1 Małgorzata KOWALCZYK 00.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 4.641 66

2 Dominika GRĄCKA 01.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 3.643 33

3 Zuzanna GOGÓL 01.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 3.632 33

4 Paulina MICHAŁOWSKA 02.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 3.564 30

5 Kinga BILIŃSKA 01.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 3.155 17

 

100 metrów dz. LIC

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.09.26   10:10:00

1 Katarzyna KUZIEMKOWSKA 02.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 15.064 55

2 Maria NAZAR 01.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 15.496 47

3 Martyna KLIMEK 02.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 16.002 37

4 Justyna WÓJCIKOWSKA 00.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 16.093 35

5 Patrycja JAWORSKA 01.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 17.215 14

 

100 metrów dz. IMS

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 18.09.26   10:15:00

1 Marlena BOLEK 03.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 15.536 60

2 Julia BLACHNIEREK 05.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 15.963 49

3 Amelia ZIĘTEK 05.01.01 ZS Moryń(ZPO) 16.134 45

4 Amelia KRUSZENKO 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 16.435 38

5 Nikola HOŁOTA 04.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 16.542 36
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6 Julia AZARKIEWICZ 03.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 16.821 30

Bieg 2/3 Start: 18.09.26   10:15:00

1 Dominika MAĆKOWIAK 04.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 15.635 57

2 Klaudia MARKIEWICZ 04.01.01 ZS Moryń(ZPO) 16.361 40

3 Julia KIEŁBASA 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 16.422 38

4 Ilona NOWOPOLSKA 03.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 16.503 37

5 Amelia CHABASIŃSKA 03.01.01 Gimnzjum 2 Gryfino(ZPO) 16.514 36

Bieg 3/3 Start: 18.09.26   10:15:00

1 Paulina DROŻDŻEWSKA 03.01.01 Gimnzjum 2 Gryfino(ZPO) 15.071 72

2 Kinga MĄDZELEWSKA 04.01.01 ZS Moryń(ZPO) 15.784 53

3 Malwina MŁYNARCZAK 04.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 15.893 50

4 Daria KOBYLARZ 04.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 16.032 47

5 Dominika NIEDŹWICKA 03.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 16.186 44

6 Karolina JAWORSKA 03.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 17.005 27

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Paulina DROŻDŻEWSKA 03.01.01 Gimnzjum 2 Gryfino 15.071 72

Bieg 1 Marlena BOLEK 03.01.01 SP Mieszkowice 15.531 60

Bieg 2 Dominika MAĆKOWIAK 04.01.01 ZSP Cedynia 15.631 57

Bieg 3 Kinga MĄDZELEWSKA 04.01.01 ZS Moryń 15.782 53

Bieg 3 Malwina MŁYNARCZAK 04.01.01 SP Mieszkowice 15.893 50

Bieg 1 Julia BLACHNIEREK 05.01.01 ZSP Cedynia 15.962 49

Bieg 3 Daria KOBYLARZ 04.01.01 SP 2 Chojna 16.034 47

Bieg 1 Amelia ZIĘTEK 05.01.01 ZS Moryń 16.133 45

Bieg 3 Dominika NIEDŹWICKA 03.01.01 SP 3 Gryfino 16.185 44

Bieg 2 Klaudia MARKIEWICZ 04.01.01 ZS Moryń 16.362 40

Bieg 2 Julia KIEŁBASA 04.01.01 SP 1 Gryfino 16.423 38

Bieg 1 Amelia KRUSZENKO 04.01.01 SP 1 Gryfino 16.434 38

Bieg 2 Ilona NOWOPOLSKA 03.01.01 SP 3 Gryfino 16.504 37

Bieg 2 Amelia CHABASIŃSKA 03.01.01 Gimnzjum 2 Gryfino 16.515 36

Bieg 1 Nikola HOŁOTA 04.01.01 SP 2 Chojna 16.545 36

Bieg 1 Julia AZARKIEWICZ 03.01.01 SP 3 Gryfino 16.826 30

Bieg 3 Karolina JAWORSKA 03.01.01 ZSP Cedynia 17.006 27

 

Pchnięcie kulą dz. LIC (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.09.26  10:15:00

Start: 18.09.26   10:15:00

1 Nikola RUSZCZYCKA 01.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 7.875 58

2 Wiktoria KAMIEŃ 01.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 7.731 56

3 Martyna BOROWIAK 01.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 7.463 52

4 Katarzyna ŚMIAŁEK 02.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 7.286 50

5 Klaudia BĄCELA 01.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 7.064 49

6 Julia TARNOWSKA 01.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 6.962 47
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Skok w dal dz. IMS

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.09.26  10:30:00

Start: 18.09.26   10:30:00

1 Roksana KURZAWA 05.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 4.258 81

2 Sandra MIZIŃSKA 05.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 4.0212 68

3 Magdalena KRUSZYŃSKA 05.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 3.986 65

4 Wiktoria KAŻMIERSKA 03.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 3.9211 62

5 Natalia STAŃCZYK 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 3.8815 60

6 Agata MATUSZEWSKA 04.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 3.8017 56

7 Weronika KOTECKA 03.01.01 ZS Moryń(ZPO) 3.763 54

8 Martyna ZAWALSKA 04.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 3.7216 52

9 Julia WILK 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 3.6814 50

10 Julia KRUSZYŃSKA 03.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 3.657 49

11 Daria KUŹNIEWSKA 04.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 3.659 49

12 Wanesa ADAMSKA 05.01.01 ZS Moryń(ZPO) 3.644 48

13 Katarzyna SOSULSKA 03.01.01 ZS Moryń(ZPO) 3.515 42

14 Martyna PERLIŃSKA 03.01.01 Gimnzjum 2 Gryfino(ZPO) 3.4110 37

15 Małgorzata WALKOWIAK 04.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 3.301 32

16 Roksana BORUCKA 04.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 3.302 32

17 Daria WRÓBEL 03.01.01 Gimnzjum 2 Gryfino(ZPO) 3.1213 24

 

Pchnięcie kulą dz. IMS (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.09.26  10:40:00

Start: 18.09.26   10:40:00

1 Julia PAWICKA 04.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 7.859 84

2 Wiktoria WIERGOWSKA 03.01.01 ZS Moryń(ZPO) 7.724 82

3 PIASECKA Julia MARCZEWSKA 04.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 7.5913 80

4 Julia KUPIDURA 04.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 7.592 80

5 Klaudia KOCHANEK 03.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 7.4610 79

6 Zuzannna MŁYNARCZAK 04.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 7.447 78

7 Wiktoria TYSZKIEWICZ 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 7.4212 78

8 Natalia PIEKARZ 03.01.01 Gimnzjum 2 Gryfino(ZPO) 7.0915 73

9 Wiktoria MIKOŁAJEK 03.01.01 ZS Moryń(ZPO) 6.913 71

10 Lea SOBASZEK 03.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 6.858 70

11 Oktawia OSIKA 03.01.01 Gimnzjum 2 Gryfino(ZPO) 6.6617 67

12 Natalia SALAMON 03.01.01 Gimnzjum 2 Gryfino(ZPO) 6.5216 65

13 Julia ŚWIERCZYŃSKA 05.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 6.511 65

14 Oliwia ŚLOZOWSKA 04.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 6.456 64

15 Zuzanna KOWALSKA 04.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 6.4314 64

16 Karolina WICHUCKA 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 6.2311 61

17 Amelia GWIAZDOWSKA 05.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 6.175 60
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200 metrów dz. LIC

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.09.26   10:45:00

1 Nikola SIKORA 01.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 31.653 57

Bieg 2/2 Start: 18.09.26   10:45:00

2 Adrianna KOŃCZUK 01.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 34.182 37

3 Roxana THIEFS 01.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 36.813 16

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Nikola SIKORA 01.01.01 ZSP 2 Gryfino 31.651 57

Bieg 2 Adrianna KOŃCZUK 01.01.01 ZSP 2 Gryfino 34.182 37

Bieg 2 Roxana THIEFS 01.01.01 1 LO Gryfino 36.813 16

 

400 metrów dz. LIC

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.09.26   11:05:00

1 Malwina KUCZYŃSKA 02.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 1:17.444 38

2 Wiktoria WOŹNIAKOWSKA 02.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 1:20.802 28

3 Dominika FIRA 02.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 1:29.213 2

Bieg 2/2 Start: 18.09.26   11:05:00

1 Julita CHROŚCIŃSKA 00.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 1:15.613 44

2 Patrycja ZARZYCKA 01.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 1:20.004 30

3 Julia KONSIK 02.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 1:26.272 11

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Julita CHROŚCIŃSKA 00.01.01 1 LO Gryfino 1:15.611 44

Bieg 1 Malwina KUCZYŃSKA 02.01.01 ZSP 2 Gryfino 1:17.441 38

Bieg 2 Patrycja ZARZYCKA 01.01.01 ZSP 2 Gryfino 1:20.002 30

Bieg 1 Wiktoria WOŹNIAKOWSKA 02.01.01 ZSP 2 Gryfino 1:20.802 28

Bieg 2 Julia KONSIK 02.01.01 ZSP Chojna 1:26.273 11

Bieg 1 Dominika FIRA 02.01.01 ZSP Chojna 1:29.213 2

 

Skok wzwyż K LIC

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.09.26  11:10:00

Start: 18.09.26   11:10:00

1 Weronika STEFANIUK 00.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 1.671 134
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300 metrów dz. IMS

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 18.09.26   11:20:00

1 Julia WICZKOWSKA 04.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 51.832 50

2 Sandra FRANZ 05.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 58.763 8

3 Vanessa FLORCZAK 05.01.01 ZS Moryń(ZPO) 58.984 7

4 Nikola LIS 05.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 1:01.681 1

Bieg 2/5 Start: 18.09.26   11:20:00

1 Aicja ULASZEWSKA 03.01.01 Gimnzjum 2 Gryfino(ZPO) 49.383 72

2 Natalia SOBORSKA 04.01.01 ZS Moryń(ZPO) 53.634 36

3 Wiktoria KUBAJ 05.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 57.842 12

4 Joanna WÓJCIKOWSKA 05.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 57.971 27

Bieg 3/5 Start: 18.09.26   11:20:00

1 Oliwia ŚWIATOCHA 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 54.014 34

2 Marcelina BARTOSIEWICZ 05.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 55.473 24

3 Dominika MŁYNARCZAK 03.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 58.852 8

Bieg 4/5 Start: 18.09.26   11:20:00

1 Wiktoria MARTYNOWICZ 03.01.01 Gimnzjum 2 Gryfino(ZPO) 47.772 88

2 Magdalena BRASZKA 05.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 50.023 66

3 Dominika SZULC 05.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 50.324 63

Bieg 5/5 Start: 18.09.26   11:20:00

1 Sara PEJSAK 03.01.01 ZS Moryń(ZPO) 53.002 41

2 Zuzanna PLUCINSKA 05.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 54.253 32

3 Zuzanna JENDRASZCZYK 05.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 1:03.474

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 4 Wiktoria MARTYNOWICZ 03.01.01 Gimnzjum 2 Gryfino 47.771 88

Bieg 2 Aicja ULASZEWSKA 03.01.01 Gimnzjum 2 Gryfino 49.381 72

Bieg 4 Magdalena BRASZKA 05.01.01 SP 2 Chojna 50.022 66

Bieg 4 Dominika SZULC 05.01.01 SP 1 Gryfino 50.323 63

Bieg 1 Julia WICZKOWSKA 04.01.01 SP 3 Gryfino 51.831 50

Bieg 5 Sara PEJSAK 03.01.01 ZS Moryń 53.001 41

Bieg 2 Natalia SOBORSKA 04.01.01 ZS Moryń 53.632 36

Bieg 3 Oliwia ŚWIATOCHA 04.01.01 SP 1 Gryfino 54.011 34

Bieg 5 Zuzanna PLUCINSKA 05.01.01 SP Mieszkowice 54.252 32

Bieg 3 Marcelina BARTOSIEWICZ 05.01.01 SP 3 Gryfino 55.472 24

Bieg 2 Wiktoria KUBAJ 05.01.01 ZSP Cedynia 57.843 12

Bieg 2 Joanna WÓJCIKOWSKA 05.01.01 SP 3 Gryfino 57.974 27

Bieg 1 Sandra FRANZ 05.01.01 SP Mieszkowice 58.762 8

Bieg 3 Dominika MŁYNARCZAK 03.01.01 SP Mieszkowice 58.853 8

Bieg 1 Vanessa FLORCZAK 05.01.01 ZS Moryń 58.983 7

Bieg 1 Nikola LIS 05.01.01 ZSP Cedynia 1:01.684 1

Bieg 5 Zuzanna JENDRASZCZYK 05.01.01 ZSP Cedynia 1:03.473 0
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1500 metrów dz. LIC

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.09.26   11:45:00

1 Zuzanna POMYKAŁA 02.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 6:56.372 29

2 Wiktoria SAKOWICZ 00.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 6:59.511 27

 

600 metrów dz. IMS

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.09.26   11:55:00

1 KINGA ROZKRUT 03.01.01 ZS Moryń(ZPO) 2:08.506 43

2 Hanna TOKAREK 05.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 2:09.564 41

3 Julia TOKARZEWSKA 03.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 2:13.008 33

4 Wiktoria KURDZIEKO 05.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 2:20.251 20

5 Marta WASZCZYK 05.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 2:22.092 17

6 Oliwia KWAŚNIEWSKA 04.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 3:03.783

Bieg 2/2 Start: 18.09.26   11:55:00

1 Katarzyna RAGAN 03.01.01 Gimnzjum 2 Gryfino 1:59.239 69

2 Magdalena CHATŁAS 05.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 1:59.942 67

3 Nina KŁOPOTEK 03.01.01 Gimnzjum 2 Gryfino(ZPO) 2:02.544 59

4 Alicja ŚWIATOCHA 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 2:03.001 58

5 Martyna LUCHCIŃSKA 05.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 2:06.488 49

6 Amelia CHATŁAS 03.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 2:08.397 44

7 Martyna MEJ 05.01.01 ZS Moryń(ZPO) 2:09.636 41

8 Nadia KRUŻYŃSKA 03.01.01 ZS Moryń(ZPO) 2:18.495 23

9 Maja CHROBAK 05.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 2:23.423 15

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Katarzyna RAGAN 03.01.01 Gimnzjum 2 Gryfino 1:59.231 69

Bieg 2 Magdalena CHATŁAS 05.01.01 SP 2 Chojna 1:59.942 67

Bieg 2 Nina KŁOPOTEK 03.01.01 Gimnzjum 2 Gryfino 2:02.543 59

Bieg 2 Alicja ŚWIATOCHA 04.01.01 SP 1 Gryfino 2:03.004 58

Bieg 2 Martyna LUCHCIŃSKA 05.01.01 SP 3 Gryfino 2:06.485 49

Bieg 2 Amelia CHATŁAS 03.01.01 ZSP Cedynia 2:08.396 44

Bieg 1 KINGA ROZKRUT 03.01.01 ZS Moryń 2:08.501 43

Bieg 1 Hanna TOKAREK 05.01.01 SP 1 Gryfino 2:09.562 41

Bieg 2 Martyna MEJ 05.01.01 ZS Moryń 2:09.637 41

Bieg 1 Julia TOKARZEWSKA 03.01.01 SP Mieszkowice 2:13.003 33

Bieg 2 Nadia KRUŻYŃSKA 03.01.01 ZS Moryń 2:18.498 23

Bieg 1 Wiktoria KURDZIEKO 05.01.01 SP Mieszkowice 2:20.254 20

Bieg 1 Marta WASZCZYK 05.01.01 ZSP Cedynia 2:22.095 17

Bieg 2 Maja CHROBAK 05.01.01 SP Mieszkowice 2:23.429 15

Bieg 1 Oliwia KWAŚNIEWSKA 04.01.01 ZSP Cedynia 3:03.786 0
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800 metrów dz. LIC

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.09.26   12:25:00

1 Marcelina OSIŃSKA 02.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 2:56.704 52

2 Michalina ZEMBIK 00.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 3:03.045 45

3 Hanna MENDYK 02.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 3:07.341 41

4 Anita STANKE 01.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 3:22.243 26

5 Ada SZOT 02.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 3:45.562 2

 

4x100 metrów dz. LIC

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.09.26   12:40:00

1 1 LO Gryfino(ZPO) 59.154 70

2 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 1:01.582 60

3 ZSP Chojna(ZPO) 1:03.023 54

 

4x100 metrów dz. IMS

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.09.26   13:00:00

1 SP Mieszkowice(ZPO) 1:00.173 75

2 Gimnzjum 2 Gryfino(ZPO) 1:00.291 74

3 ZSP Cedynia(ZPO) 1:04.072 49

4 SP 1 Gryfino(ZPO) 1:04.234 48

Bieg 2/2 Start: 18.09.26   13:00:00

1 ZS Moryń(ZPO) 1:01.803 64

2 SP 2 Chojna(ZPO) 1:02.494 59

3 SP 3 Gryfino(ZPO) 1:03.612 52

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 SP Mieszkowice 1:00.171 75

Bieg 1 Gimnzjum 2 Gryfino 1:00.292 74

Bieg 2 ZS Moryń 1:01.801 64

Bieg 2 SP 2 Chojna 1:02.492 59

Bieg 2 SP 3 Gryfino 1:03.613 52

Bieg 1 ZSP Cedynia 1:04.073 49

Bieg 1 SP 1 Gryfino 1:04.234 48
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 18.09.26 20:43:07



PUNKTACJA KOŃCOWA 

 

- Igrzyska Młodzieży Szkolnej 

1. Gimnazjum 2 Gryfino - 736 pkt. 

2. SP 3 Gryfino               -  674 

3. SP Mieszkowice   -  667 

4. ZS Moryń                        -  637 

5. SP 1 Gryfino                  -  569 

6. SP 2 Chojna   -  527 

7. ZSP Cedynia                   -  465 

 

- Licealiada 

1. I LO Gryfino                    - 654 pkt. 

2. ZSP 2 Gryfino                 - 466 

3. ZSP Chojna                    - 331 


